edizioni di laboratorio co-curricolare denominato “Laboratorio Corale Badia 

Polesine” della durata di 10 ore ciascuno, rimodulabili per un totale di n. 30 ore, 

alla docente  VISCIOLA STELLA, per un importo pari a € 790,00 per ogni edizione 

(euro settecentonovanta/00),e per un totale di €. 

2.370,00(duemilatrecentosettanta/00). L’importo è inteso quale importo lordo 

stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, 

rapportato alle ore effettivamente prestate al di fuori dell’orario di servizio (10 ore 

per ogni percorso formativo e laboratoriale al costo orario lordo stato pari ad €.